СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
                     Сямженского муниципального района

                                          Вологодской области

                                               РЕШЕНИЕ

от  29.01.2013г.        №153
Об утверждении Правил

землепользования и застройки
сельского поселения Раменское

В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», иными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации, Вологодской области, Уставом муниципального образования Раменское, с учетом результатов публичных слушаний, Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения Раменское (приложение).

2.Настоящее решение подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в сети Интернет.

3.Информацию о размещении настоящего решения на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

4.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава сельского

поселения Раменское                                   И.И.Калабашина